
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

2022 р.
м. Дрогобич

Про організацію та проведення 
міжнародних, всеукраїнських 
науково-практичних конференцій 
здобувачів вищої освіти і 
молодих учених у 2022 році

На виконання листа Державної наукової установи «Інститут модернізації 
змісту освіти» від 30.12.2021 р. №22.1/10-2985 «Про Перелік міжнародних, 
всеукраїнських науково-практичних конференцій здобувачів вищої освіти і 
молодих учених»

НАКАЗУЮ:

1. Провести у Дрогобицькому державному педагогічному університеті 
імені Івана Франка міжнародні, всеукраїнські науково-практичні конференції 
здобувачів вищої освіти і молодих учених згідно з додатком.

2. Відповідальність за організацію та проведення конференцій, вказаних в 
П.1 цього наказу, покласти на відповідальних, визначених МОН України, 
директорів навчально-наукових інститутів / деканів факультетів та заступників 
директорів навчально-наукових інститутів / деканів факультетів з наукової 
роботи

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи проф. Пантюка М.П.

Ректор Валентина БОДАК



Перелік наукових конференцій здобувачів вищої оевіти та молодих учених 
в системі Міністерства освіти і науки України на 2022 рік 

Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка

Додаток
до наказу ректора університету 

від 12 січня 2022 року № 9

№
з/п

Тема
конф еренції

Заклад вищ ої освіти (установа), 
відповідальний за проведення, 

адреса, телефон, e-m ail

М істо 
та  термін 

проведення

Кількість
учасників

М іністерства, відомства або установи, 
що є співорганізаторами заходу

1 2 3 4 5 6
І. МІЖНАРОДНІ КОНФЕРЕНЦІЇ

1.1 ЇХ М іж народна науково- 
практична конференція 
викладачів та  студентів 

навчально-наукового 
інституту фізики, 

математики, економіки 
та інноваційних 

технологій 
“А КТУ А Л ЬН І 

П РО БЛ ЕМ И С У ЧА С Н О Ї 
Н А У К И ”

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет ім еніївана Ф ранка, 

вул. С трийська, 3, м. Дрогобич, 82100 
(03244)3-54-65 , 

e-m ail: fizm atddpu@ gm ail.com . 
Скотний Павло Валерійович,

050 317 48 83, 
e-mail: skotnyy@ ukr.net

м. Дрогобич, 
29 квітня 
2022 року

150 Д рогобицька м іська рада 
У ніверситет прикладних наук VIVES 

(Бельгія)
П ідкарпатська вищ а ш кола ім. Вл.

Ф індиш а в Ясло (Польщ а) 
А кадемія полонійна в Ченстохові 

(Польщ а)
Д ерж авна вищ а ш кола ім. проф. 

С таніславаТарновського в Тарнобж егу 
(Польщ а)

Д ерж авна вищ а проф есійна ш кола ім. 
С таніслава П ігоня в Кросно (П ольщ а)

1.2 Сучасний стан і 
перспективи розвитку 

біо- й агроценозів в 
ум овах постійного 

техногенного 
забруднення

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет ім еніївана Франка, 

вул. Івана Ф ранка, 24, м. Д рогобич, 82100, 
В олош анська С вітланаЯ рославівна,

067 676 58 59,
e-mail: svitlana.voloshanska@ gm ail.com , 
Стахів Василь Іванович, 067 275 31 99, 

e-m ail: vasylstakhiv@ ukr.net

м. Дрогобич, 
27-28 жовтня 

2022 року

100 М іністерство освіти і науки У країни 
У ніверситет прикладних наук VIVES 
Н еурядова організація VZV O RA D EA  

П олонійна академія в Ченстохові 
Ж еш увський університет

mailto:fizmatddpu@gmail.com
mailto:skotnyy@ukr.net
mailto:svitlana.voloshanska@gmail.com
mailto:vasylstakhiv@ukr.net


II. ВСЕУКРАЇНСЬКІ КОНФЕРЕНЦІЇ
2.1 Ш ляхи розвитку рухової 

активності молоді 
У країни

Д рогобицький держ авний педагогічний 
університет імені Івана Ф ранка, 

вул. І. Ф ранка, 24, м. Д рогобич, 82100. 
Кондрацька Галина Дмитрівна,

097 277 5725, 099 55 15 997, 
e-m ail: kondrgala73@ gm ail.com

м. Дрогобич, 
12 травня 
2022 року

60 М іністерство освіти і науки У країни 
Х мельницький національний 

університет

П роректор з наукової роботи М икола П А Н ТЮ К

mailto:kondrgala73@gmail.com

